UCHWALA NR XVI1/233/2025
RADY MIEJSKIEJ W TCZEWIE

z dnia 28 sierpnia 2025 r.

w sprawie ogloszenia tekstu jednolitego uchwaly nr XXI1/177/2016 Rady Miejskiej w Tczewie
z dnia 29 wrzes$nia 2016 r. w sprawie utworzenia samorzadowej jednostki organizacyjnej pod
nazwg ""Centrum Uslug Wspodlnych Gminy Miejskiej Tczew' oraz nadania jej statutu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (t.j. Dz.U.
722024 r., poz. 1465 ze zm.) iart. 16 ust. 314 ustawy zdnia 20 lipca 2000 r. o oglaszaniu aktow
normatywnych i niektorych innych aktéw prawnych (t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 1461), Rada Miejska
w Tczewie

uchwala, co nastepuje:

§1.

1. Ogtlasza si¢ tekst jednolity uchwaty nr XXII/177/2016 Rady Miejskiej w Tczewie z dnia
29 wrzesnia 2016 r. w sprawie utworzenia samorzadowej jednostki organizacyjnej pod nazwa
,»Centrum Ustug Wspdlnych Gminy Miejskiej Tczew” oraz nadania jej statutu, zmienione;j:

1) uchwatg nr XXXVI1/329/2017 Rady Miejskiej w Tczewie z dnia 28 grudnia 2017 r. zmieniajaca
uchwate w sprawie utworzenia samorzadowej jednostki organizacyjnej pod nazwa ,,Centrum
Ustug Wspolnych Gminy Miejskiej Tczew” oraz nadania jej statutu;

2) uchwata nr LVIII/686/2023 Rady Miejskiej w Tczewie zdnia 25 maja 2023 r. zmieniajaca
uchwate w sprawie utworzenia samorzadowej jednostki organizacyjnej pod nazwa ,,Centrum
Ustug Wspolnych Gminy Miejskiej Tczew” oraz nadania jej statutu;

3) uchwalg nr IV/63/2024 Rady Miejskiej w Tczewie z dn. 27 czerwca 2024 r. zmieniajacg uchwate
w sprawie utworzenia samorzadowej jednostki organizacyjnej pod nazwg ,,Centrum Ustug
Wspolnych Gminy Miejskiej Tczew” oraz nadania jej statutu.

2. Ogtoszenie, o ktorym mowa w § 1 ust. 1, nastagpi w formie obwieszczenia Rady Miejskiej
w Tczewie z dnia 28 sierpnia 2025 r. stanowigcego zatgcznik nr 1 do uchwaty.

§2.
1. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjgcia.

2. Obwieszczenie, o ktorym mowa w § 1 ust. 2, podlega ogloszeniu w Dzienniku Urzegdowym
Wojewodztwa Pomorskiego.

Przewodniczacy Rady Miejskiej
w Tczewie

Marcin Kussowski

Id: COD9B847-FOBA-4E67-B4CA-7D2D8A3519EC. Podpisany Strona 1



Zatacznik nr 1 do uchwaty nr XVI11/233/2025
Rady Miejskiej w Tczewie
z dnia 28 sierpnia 2025 r.

OBWIESZCZENIE
RADY MIEJSKIEJ W TCZEWIE
z dnia 28 sierpnia 2025 r.

w sprawie ogloszenia tekstu jednolitego uchwaly nr XXI1/177/2016 Rady Miejskiej
w Tczewie z dnia 29 wrze$nia 2016 r. w sprawie utworzenia samorzadowej jednostki
organizacyjnej pod nazwg ,,Centrum Ustug Wspélnych Gminy Miejskiej Tczew” oraz
nadania jej statutu

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogltaszaniu aktow normatywnych
i niektorych innych aktéw prawnych (t.j. Dz.U. 22019 r., poz. 1461 ze zm.), oglasza si¢ w zalaczniku
do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity uchwaly nr XXII/177/2016 Rady Miejskiej w Tczewie
z dnia 29 wrzesnia 2016 r. w sprawie utworzenia samorzadowej jednostki organizacyjnej pod nazwa
»Centrum Uslug Wspolnych Gminy Miejskiej Tczew” oraz nadania jej statutu, z uwzglednieniem
zmian wprowadzonych:

1) uchwatg nr XXXVII/329/2017 Rady Miejskiej w Tczewie z dnia 28 grudnia 2017 r. zmieniajaca
uchwale w sprawie utworzenia samorzadowej jednostki organizacyjnej pod nazwag ,,Centrum
Ustug Wspoélnych Gminy Miejskiej Tczew” oraz nadania jej statutu;

2) uchwatg nr LVIII/686/2023 Rady Miejskiej w Tczewie zdnia 25 maja 2023 r. zmieniajaca
uchwale w sprawie utworzenia samorzadowej jednostki organizacyjnej pod nazwg ,,Centrum
Ustug Wspolnych Gminy Miejskiej Tczew” oraz nadania jej statutu;

3) uchwalg nr IV/63/2024 Rady Miejskiej w Tczewie z dnia 27 czerwca 2024 r. zmieniajgcg uchwate
w sprawie utworzenia samorzadowe] jednostki organizacyjnej pod nazwa ,,Centrum Ustug
Wspolnych Gminy Miejskiej Tczew” oraz nadania jej statutu.

2. Podany w zalaczniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity uchwaty, o ktorej mowa w §
1, nie obejmuje:

1)§ 21§ 3uchwaly nr XXXVII/329/2017 Rady Miejskiej w Tczewie z dnia 28 grudnia 2017 1.
zmieniajacej uchwate w sprawie utworzenia samorzadowej jednostki organizacyjnej pod nazwa
»Centrum Ustug Wspolnych Gminy Miejskiej Tczew” oraz nadania jej statutu, ktére stanowia:

., § 2. Wykonanie uchwaty powierza si¢ Prezydentowi Miasta Tczewa.
§ 3. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.”;

2) § 2 uchwaty nr LVIII/686/2023 Rady Miejskiej w Tczewie z dnia 25 maja 2023 r. zmieniajgcej
uchwate w sprawie utworzenia samorzadowej jednostki organizacyjnej pod nazwa ,,Centrum
Ustug Wspolnych Gminy Miejskiej Tczew” oraz nadania jej statutu, ktory stanowi:

,»§ 2. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.”;

3) § 2 uchwaty nr IV/63/2024 Rady Miejskiej w Tczewie z dnia 27 czerwca 2024 r. zmieniajgcej
uchwale w sprawie utworzenia samorzadowej jednostki organizacyjnej pod nazwag ,,Centrum
Ustug Wspdlnych Gminy Miejskiej Tczew” oraz nadania jej statutu, ktory stanowi:

.»§ 2. Uchwata wchodzi w Zycie z dniem 1 lipca 2024 roku”.

Przewodniczacy Rady Miejskie;j
w Tczewie

Marcin Kussowski

Id: COD9B847-FOBA-4E67-B4CA-7D2D8A3519EC. Podpisany Strona 1



Zatgcznik do obwieszczenia Rady Miejskiej w Tczewie z dnia 28 sierpnia 2025 r.

Uchwala Nr XXI1/177/2016
Rady Miejskiej w Tczewie
z dnia 29 wrzes$nia 2016 r.

w sprawie: utworzenia samorzadowej jednostki organizacyjnej pod nazwa ,,Centrum
Ustug Wspélnych Gminy Miejskiej Tczew” oraz nadania jej statutu

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt. 2 i art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach
publicznych (Dz.U. 2013 r., poz.885zpdzn. zm.) oraz art. 10b ust. 2 w zwiazku z art. 10a
pkt. 1 ustawy zdnia 8 marca 1990 r. osamorzadzie gminnym (Dz.U. z2016r., poz.446) oraz
art. 5 ust. 9 ustawy z dnia 07 wrze$nia 1991 r. o systemie o$wiaty (Dz.U. z 2015r. poz. 2156 z p6zn.
zm.) Rada Miejska w Tczewie, po zasiegnigciu opinii Komisji Edukacji, Kultury i Kultury Fizycznej
oraz Komisji Finansowo-Budzetowej

uchwala, co nastepuje:

§1.

1. Z dniem 01 stycznia 2017 roku tworzy si¢ samorzadowg jednostke organizacyjna pod nazwa
»Centrum Ustug Wspdlnych Gminy Miejskiej Tczew” dla jednostek oswiatowych, dla ktérych
organem prowadzacym jest Gmina Miejska Tczew.

2. Centrum bedzie prowadzito gospodarke finansowa w formie jednostki budzetowe;.
3. Siedzibg Centrum jest miasto Tczew.

4. Centrum zostanie wyposazone w mienie niezbedne do realizacji zadan statutowych, zgodnie
z obowiazujacymi w tym zakresie przepisami,

5. Szczegbtowa organizacje oraz zasady dziatania Centrum okres§la Statut, stanowiacy zalgceznik
nr 1 do niniejszej uchwaty.

§ 2.

1. Centrum jako obstugujacy zapewni wspdlng obsluge administracyjng, finansowa
i organizacyjng dla jednostek organizacyjnych (obslugiwanych) Gminy Miejskiej Tczew.

2. Jednostkami obstugiwanymi sg:
1) Przedszkole nr 8 z Oddziatami Integracyjnymi w Tczewie,
2) Szkota Podstawowa nr 1 im. Gen. Jana Henryka Dabrowskiego w Tczewie,

3) Sportowa Szkota Podstawowa nr 2 z Oddziatami Integracyjnymi im. Bohaterow Westerplatte
w Tczewie,

4) Szkota Podstawowa nr 4 im. Kard. Stefana Wyszynskiego w Tczewie,

5) Szkota Podstawowa nr 5 im. Adam Mickiewicza w Tczewie,

6) Szkota Podstawowa nr 7 im. Stanistawa Staszica w Tczewie,

7) Szkota Podstawowa nr 8 im. Sw. Wojciecha w Tczewie,

8) Szkota Podstawowa nr 10 z Oddziatami Integracyjnymi im. Ptk. Stanistawa Dabka w Tczewie,
9) Szkota Podstawowa nr 11 im. Mikotaja Kopernika w Tczewie,

10) Szkota Podstawowa nr 12 im. Bronistawa Malinowskiego w Tczewie,

11) Zaktad Ustug Komunalnych w Tczewie - w zakresie obstugi informatycznej,

12) Srodowiskowy Dom Samopomocy w Tczewie - w zakresie obstugi informatycznej.

§3.

Do zakresu obowiazkéw powierzonych Centrum w ramach wspolnej obstugi naleza zadania
z zakresu:

1. Rachunkowosci 1 sprawozdawczosci,

Id: COD9B847-FOBA-4E67-B4CA-7D2D8A3519EC. Podpisany Strona 1



2. Obstugi finansowe;j,
3. Obstugi kadrowo-ptacowej,

4. Realizowania wspdlnych zaméwien na wushigi idostawy, w szczegolno$ci poprzez
przygotowanie i przeprowadzenie postegpowan o udzielenie zamowien publicznych.

§ 4.

Centrum wspotdziata z dyrektorami jednostek obstugiwanych w celu zapewnienia witasciwych
warunkow funkcjonowania.

§ 5.

Wykonanie uchwaty powierza si¢ Prezydentowi Miasta Tczewa.

§ 6.

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Id: COD9B847-FOBA-4E67-B4CA-7D2D8A3519EC. Podpisany Strona 2



Zatgcznik nr 1 do uchwaty nr XX11/177/2016 Rady Miejskiej w Tczewie z dn. 29.09.2016 r.

Rady Miejskiej w Tczewie z dn. 29.09.2016 r.

STATUT CENTRUM USLUG WSPOLNYCH
GMINY MIEJSKIEJ TCZEW

Rozdzial 1.
Postanowienia ogdlne

§1.
1. Centrum Ustug Wspdlnych Gminy Miejskiej Tczew, zwane dalej Centrum jest gminng

jednostka organizacyjng dziatajaca na zasadach jednostki budzetowej, realizujaca zadania
z zakresu rachunkowosci i sprawozdawczosci, obstugi finansowej, obstugi kadrowo-ptacowej oraz
realizowania wspolnych zaméwien na ustugi i dostawy w publicznych placowkach o§wiatowych,
dla ktérych organem prowadzacym jest Gmina Miejska Tczew.

2. Centrum dziala na podstawie powszechnie obowigzujgcych przepisow prawa
oraz niniejszego statutu.
3. Centrum ma siedzibe w Tczewie.
4. Dziatalnos¢ Centrum finansowana jest z budzetu Gminy Miejskiej Tczew.
5. Centrum nie posiada osobowos$ci prawne;j.
6. Centrum zostaje powotane na czas nieograniczony.
7. Centrum uzywa pieczeci podtuznej o nastepujacej tresci:
Centrum Ushug Wspolnych Gminy Miejskiej Tczew
ul. Kottataja 9
83-110 Tczew
Tres¢ pieczeci moze by¢ uzupetniona o numer telefonu, REGON oraz NIP.
8. Dopuszcza si¢ uzywanie skroconej nazwy Centrum o tresci: CUW

Rozdzial 2.
Cel i zakres dzialania

§ 2.

1. Centrum pehni funkcje jednostki obstugujacej dla jednostek o§wiatowych, dla ktérych organem
prowadzacym jest Gmina Miejska Tczew, zwanych dalej jednostkami obstlugiwanymi.

2. Do zakresu obowigzkéw powierzonych Centrum w ramach wspoélnej obstugi naleza zadania
z zakresu:

1) rachunkowosci i sprawozdawczosci jednostek obstugiwanych w szczegoélnos$ci:
- okreslenie zasad (polityki) rachunkowosci, prowadzenie,
- na podstawie dowodow ksiggowych,

- ksiag rachunkowych ujmujacych zapisy zdarzen w przypadku chronologicznym w sposob
systematyczny,

- gromadzenie i przechowywanie dowodow ksiegowych oraz pozostatej dokumentacji
finansowej,

- przeprowadzanie inwentaryzacji metoda weryfikacji i potwierdzenia sald aktywow i pasywow,
- rozliczanie inwentaryzacji przeprowadzonej metoda spisu z natury,
- prowadzenie ewidencji sktadnikow majatkowych,

- sporzadzanie sprawozdan budzetowych, sprawozdan z zakresu operacji finansowych i innych
wymaganych przepisami prawa,

- sporzadzanie kwartalnych i rocznych sprawozdan GUS,

Id: COD9B847-FOBA-4E67-B4CA-7D2D8A3519EC. Podpisany Strona 1



- sporzadzanie deklaracji VAT,

- sporzadzanie rocznych informacji PIT dla potrzeb US, sporzadzanie deklaracji lub informacji
dla potrzeb PFRON,

2) obstugi finansowej jednostek obstlugiwanych w szczegdlnosci:
- prowadzenie obstugi bankowej jednostek,
- fachowa pomoc w opracowywaniu planu finansowego i jego zmian,
- biezaca informacja o sytuacji finansowej i realizacji planu finansowego,
- prowadzenie obstugi finansowej Zakladowego Funduszu Swiadczen Socjalnych,
- rozliczanie i koordynowanie dziatan w zakresie funduszu zdrowotnego dla nauczycieli,

- rozliczanie i koordynowanie dziatan w zakresie dofinansowania doksztatcania i doskonalenia
zawodowego nauczycieli,

3) obstugi kadrowo - ptacowej jednostek obstugiwanych w szczegodlnosci:
- prowadzenie teczek akt osobowych pracownikow,
- sporzadzanie list wynagrodzen pracownikow,

- dokonywanie wyplat wynagrodzen oraz naliczanie iodprowadzanie zwigzanych ztym
swiadczen obligatoryjnych na rzecz ZUS, US, itp.

- ewidencja i dokonywanie rozliczen na rzecz pracowniczej kasy zapomogowo-pozyczkowe;j,
sktadek ZNP, Solidarnos¢, prowadzenie rozliczen iewidencji pozyczek z ZFM, ewidencja
potracen komorniczych i innych,

- ewidencjonowanie danych o zatrudnieniu i wynagrodzeniu, prowadzenia ewidencji. czasu pracy
i sporzadzania z tym zwigzanych sprawozdan,

- rozliczanie $redniego wynagrodzenia nauczycieli zgodnie zart. 30 Karty Nauczyciela,
sporzadzanie 1iwydawanie zaswiadczen dla pracownikéw iodpowiednich podmiotow
w zakresie wynagrodzenia i zatrudnienia,

- sporzadzanie rocznych informacji o sktadkach przekazanych do ZUS oraz informacji PIT dla
pracownikow,

- prowadzenie dokumentacji emerytalno-rentowej pracownikow, rozliczanie delegacji krajowych
i zagranicznych pracownikow,

- prowadzenie dokumentacji zwigzanej z bezpieczenstwem 1ihigieng pracy pracownikow
prowadzenie ewidencji badan okresowych pracownikow,

4) realizowania wspdlnych ipowierzonych zamoéwien na ustugi, dostawy iroboty budowlane
w szczegolnosci:

- realizowanie zamowien na artykuly biurowe i chemiczne,

- przygotowanie i przeprowadzenie postgpowan o udzielenie zamowien publicznych na ustugi
i dostawy,

- przygotowanie i przeprowadzenie postepowan o udzielenie zamdéwien publicznych na roboty
budowlane, ktorych warto§¢ zamowienia nie przekracza réwnowartosci kwoty okreslonej
w przepisach wykonawczych wydanych na podstawie art. 3 ustawy Prawo Zamodwien
Publicznych.

5) obstugi informatyczne;.

§ 3.

Realizujac  zadania, o ktéorych mowa w§ 2, Centrum moze ingerowaé w dziatalnosé
obstugiwanych jednostek wylacznie ina zasadach okreslonych w obowigzujacych przepisach
prawnych i niniejszym statucie.

§ 4.

Centrum wspoéldziata z dyrektorami jednostek obslugiwanych w celu zapewnienia wilasciwych
warunkow funkcjonowania.

Id: COD9B847-FOBA-4E67-B4CA-7D2D8A3519EC. Podpisany Strona 2



Rozdzial 3.
Gospodarka finansowa

§5.

1. Centrum prowadzi gospodarke finansowa na podstawie przepisow okre$lonych
w ustawie o finansach publicznych, ustawie o rachunkowo$ci oraz przepisach wykonawczych
dotyczacych jednostek budzetowych.

2. Podstawa gospodarki finansowej Centrum jest roczny plan finansowy opracowany
i zatwierdzony przez Dyrektora Centrum stanowigcy cze$¢ budzetu Gminy Miejskiej Tczew
uchwalonego przez Rad¢ Miejska w Tczewie.

3.Za prawidlowa gospodarke finansowa, o ktorej mowa w ust. 1 odpowiedzialno$¢ ponosi
Dyrektor Centrum.

4. Centrum posiada wyodrgbniony rachunek bankowy.
5. Ksiggowos¢ Centrum prowadzona jest na zasadach przewidzianych dla jednostek budzetowych.

6. Mienie Centrum jest mieniem komunalnym, w sktad ktérego nie wchodza sktadniki mienia
jednostek obstugiwanych.

7. Za stan mienia Centrum odpowiada Dyrektor Centrum.

8. Nadzér nad dziatalnosciag finansowa Centrum sprawuje Skarbnik Miasta, a w pozostatym
zakresie Prezydent Miasta Tczewa.

Rozdzial 4.
Organizacja i zarzadzanie

§ 6.
1. Centrum ma struktur¢ bezwydzialowa.
2. Centrum kieruje i reprezentuje na zewnatrz Dyrektor.
3. Dyrektor Centrum jest powolywany i odwotywany przez Prezydenta Miasta Tczewa.

4. Uprawnienia zwierzchnika stuzbowego w stosunku do Dyrektora wykonuje Prezydent Miasta
Tczewa.

5. Dyrektor Centrum samodzielnie, w granicach swoich uprawnien, podejmuje decyzje dotyczace
Centrum i1 ponosi za nie odpowiedzialnos¢.

6. Dyrektor Centrum dziala jednoosobowo na podstawie pelnomocnictwa udzielonego przez
Prezydenta Miasta Tczewa.

7. Dyrektor jest odpowiedzialny za gospodarke finansowa, rachunkowos¢ i sprawozdawczose,
atakze za przeprowadzenie postepowan o udzielenie zamowien publicznych jednostek
obstugiwanych.

8. Dyrektor Centrum sktada Prezydentowi Miasta Tczewa coroczne sprawozdanie z dziatalnosci
Centrum oraz przedstawia potrzeby w zakresie polityki o§wiatowe;.

9. Do zadan Dyrektora Centrum nalezy:
1) biezacy nadzor nad wykonaniem zadan Centrum,
2) organizowanie pracy podlegtego zespotu,
3) realizacja planu finansowego Centrum,
4) uzgadnianie z dyrektorami jednostek obstugiwanych potrzeb w zakresie inwestycji i remontow,

5) wspotpraca z dyrektorami jednostek obstugiwanych, zwigzkami zawodowymi i komisjami Rady
Miejskiej w Tczewie,

6) wykonywanie innych zadan zleconych przez Prezydenta Miasta Tczewa zwigzanych
z funkcjonowaniem jednostek obstugiwanych.

Id: COD9B847-FOBA-4E67-B4CA-7D2D8A3519EC. Podpisany Strona 3



§7.

1. Zadania Centrum realizuje Dyrektor przy pomocy gléwnego ksiegowego i pozostatych
pracownikow zatrudnionych w Centrum.

2. Dyrektor Centrum jest kierownikiem zaktadu pracy w rozumieniu kodeksu pracy w stosunku do
pracownikoéw Centrum.

3. Dyrektor zatrudnia, awansuje i zwalnia podlegltych mu pracownikéw, okresla ich szczegdtowy
zakres obowigzkow, jest ich zwierzchnikiem i wykonuje wobec nich pozostate czynnos$ci ze stosunku

pracy.

4. Pracownicy Centrum s3 pracownikami samorzagdowymi w rozumieniu ustawy z dnia
21 listopada 2008 roku o pracownikach samorzadowych.

Rozdzial 5.
Postanowienia koncowe

§8.

1. Szczegotows strukture organizacyjng Centrum, ogoélne zasady kierowania i kompetencje kadry,
tryb pracy izakresy dziatania okreslone zostang w regulaminie organizacyjnym Centrum, ktory
sporzadzony zostanie przez Dyrektora Centrum w uzgodnieniu z Prezydentem Miasta Tczewa.

2. Zmiany statutu mogg by¢ dokonywane w trybie wtasciwym dla jego ustalenia.

Id: COD9B847-FOBA-4E67-B4CA-7D2D8A3519EC. Podpisany Strona 4



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 16 ust. 314 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o oglaszaniu aktéw normatywnych
i niektorych innych aktow prawnych (tj. Dz. U. z 2019 r,, poz. 1461 ze zm.) teksty jednolite aktow
normatywnych innych niz ustawa oglasza organ wlasciwy do wydania aktu normatywnego, w tym
przypadku organem wilasciwym jest Rada Miasta Tczewa, ktora podjeta uchwaly w sprawie zmian
Statutu Centrum Ustug Wspolnych Gminy Miejskiej w Tczewie:

1) uchwata nr XXXVII/329/2017 Rady Miejskiej w Tczewie zdnia 28 grudnia 2017r.
zmieniajacg uchwate w sprawie utworzenia samorzadowej jednostki organizacyjnej pod nazwa
,»Centrum Ushug Wspolnych Gminy Miejskiej Tczew” oraz nadania jej statutu;

2) uchwata nr LVIII/686/2023 Rady Miejskiej w Tczewie z dnia 25 maja 2023 r. zmieniajaca
uchwate w sprawie utworzenia samorzadowej jednostki organizacyjnej pod nazwg ,,Centrum Ustug
Wspodlnych Gminy Miejskiej Tczew” oraz nadania jej statutu;

3) uchwala nr 1V/63/2024 Rady Miejskiej w Tczewie z dn. 27 czerwca 2024 r. zmieniajaca
uchwale¢ w sprawie utworzenia samorzadowej jednostki organizacyjnej pod nazwa ,,Centrum Uslug
Wspoélnych Gminy Miejskiej Tczew” oraz nadania jej statutu.

Zgodnie natomiast z dyspozycja art. 16 ust. 4 ww. ustawy tekst jednolity oglasza si¢ w formie
obwieszczenia w dzienniku urzgdowym, w ktorym dany akt normatywny ogloszono, w tym
przypadku jest to Dziennik Urzedowy Wojewddztwa Pomorskiego.

Uwzgledniajac powyzsze podjecie przedmiotowej uchwaty jest uzasadnione. Uchwata nie rodzi
skutkéw finansowych.

Przewodniczacy Rady Miejskiej w
Tczewie

Marcin Kussowski

Id: COD9B847-FOBA-4E67-B4CA-7D2D8A3519EC. Podpisany Strona 1



	UCHWAŁA NR XVII/233/2025 RADY MIEJSKIEJ W TCZEWIE z dnia 28 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	Załącznik 1 - OBWIESZCZENIERADY MIEJSKIEJ W TCZEWIEz dnia 28 sierpnia 2025 r.
	ust. 1 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 ust. 1

	ust. 2 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 2
	zm. § 2 w zał.1 ust. 2 pkt 1
	zm. § 3 w zał.1 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w zał.1 ust. 2
	zm. § 2 w zał.1 ust. 2 pkt 2

	pkt 3 w zał.1 ust. 2
	zm. § 2 w zał.1 ust. 2 pkt 3



	Załącznik 1 - Uchwała Nr XXII/177/2016Rady Miejskiej w Tczewiez dnia 29 września 2016 r. do Załącznika 1
	§ 1 w zał.1 do Załącznika 1
	ust. 1 w zał.1 do Załącznika 1 § 1
	ust. 2 w zał.1 do Załącznika 1 § 1
	ust. 3 w zał.1 do Załącznika 1 § 1
	ust. 4 w zał.1 do Załącznika 1 § 1
	ust. 5 w zał.1 do Załącznika 1 § 1

	§ 2 w zał.1 do Załącznika 1
	ust. 1 w zał.1 do Załącznika 1 § 2
	ust. 2 w zał.1 do Załącznika 1 § 2
	pkt 1 w zał.1 do Załącznika 1 § 2 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 do Załącznika 1 § 2 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 do Załącznika 1 § 2 ust. 2
	pkt 4 w zał.1 do Załącznika 1 § 2 ust. 2
	pkt 5 w zał.1 do Załącznika 1 § 2 ust. 2
	pkt 6 w zał.1 do Załącznika 1 § 2 ust. 2
	pkt 7 w zał.1 do Załącznika 1 § 2 ust. 2
	pkt 8 w zał.1 do Załącznika 1 § 2 ust. 2
	pkt 9 w zał.1 do Załącznika 1 § 2 ust. 2
	pkt 10 w zał.1 do Załącznika 1 § 2 ust. 2
	pkt 11 w zał.1 do Załącznika 1 § 2 ust. 2
	pkt 12 w zał.1 do Załącznika 1 § 2 ust. 2


	§ 3 w zał.1 do Załącznika 1
	ust. 1 w zał.1 do Załącznika 1 § 3
	ust. 2 w zał.1 do Załącznika 1 § 3
	ust. 3 w zał.1 do Załącznika 1 § 3
	ust. 4 w zał.1 do Załącznika 1 § 3

	§ 4 w zał.1 do Załącznika 1
	§ 5 w zał.1 do Załącznika 1
	§ 6 w zał.1 do Załącznika 1

	Załącznik 1 do Załącznika 1
	Rozdział 1 - Postanowienia ogólne w zał.1 do Załącznika 1
	§ 1 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.1
	ust. 1 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.1 § 1
	ust. 2 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.1 § 1
	ust. 3 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.1 § 1
	ust. 4 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.1 § 1
	ust. 5 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.1 § 1
	ust. 6 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.1 § 1
	ust. 7 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.1 § 1
	ust. 8 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.1 § 1


	Rozdział 2 - Cel i zakres działania w zał.1 do Załącznika 1
	§ 2 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.2
	ust. 1 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.2 § 2
	ust. 2 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.2 § 2
	pkt 1 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.2 § 2 ust. 2
	tir. 1 (1) w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.2 § 2 ust. 2 pkt 1
	tir. 2 (2) w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.2 § 2 ust. 2 pkt 1
	tir. 3 (3) w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.2 § 2 ust. 2 pkt 1
	tir. 4 (4) w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.2 § 2 ust. 2 pkt 1
	tir. 5 (5) w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.2 § 2 ust. 2 pkt 1
	tir. 6 (6) w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.2 § 2 ust. 2 pkt 1
	tir. 7 (7) w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.2 § 2 ust. 2 pkt 1
	tir. 8 (8) w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.2 § 2 ust. 2 pkt 1
	tir. 9 (9) w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.2 § 2 ust. 2 pkt 1
	tir. 10 (10) w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.2 § 2 ust. 2 pkt 1
	tir. 11 (11) w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.2 § 2 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.2 § 2 ust. 2
	tir. 1 (12) w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.2 § 2 ust. 2 pkt 2
	tir. 2 (13) w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.2 § 2 ust. 2 pkt 2
	tir. 3 (14) w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.2 § 2 ust. 2 pkt 2
	tir. 4 (15) w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.2 § 2 ust. 2 pkt 2
	tir. 5 (16) w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.2 § 2 ust. 2 pkt 2
	tir. 6 (17) w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.2 § 2 ust. 2 pkt 2

	pkt 3 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.2 § 2 ust. 2
	tir. 1 (18) w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.2 § 2 ust. 2 pkt 3
	tir. 2 (19) w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.2 § 2 ust. 2 pkt 3
	tir. 3 (20) w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.2 § 2 ust. 2 pkt 3
	tir. 4 (21) w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.2 § 2 ust. 2 pkt 3
	tir. 5 (22) w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.2 § 2 ust. 2 pkt 3
	tir. 6 (23) w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.2 § 2 ust. 2 pkt 3
	tir. 7 (24) w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.2 § 2 ust. 2 pkt 3
	tir. 8 (25) w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.2 § 2 ust. 2 pkt 3
	tir. 9 (26) w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.2 § 2 ust. 2 pkt 3

	pkt 4 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.2 § 2 ust. 2
	tir. 1 (27) w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.2 § 2 ust. 2 pkt 4
	tir. 2 (28) w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.2 § 2 ust. 2 pkt 4
	tir. 3 (29) w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.2 § 2 ust. 2 pkt 4

	pkt 5 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.2 § 2 ust. 2


	§ 3 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.2
	§ 4 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.2

	Rozdział 3 - Gospodarka finansowa w zał.1 do Załącznika 1
	§ 5 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.3
	ust. 1 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.3 § 5
	ust. 2 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.3 § 5
	ust. 3 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.3 § 5
	ust. 4 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.3 § 5
	ust. 5 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.3 § 5
	ust. 6 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.3 § 5
	ust. 7 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.3 § 5
	ust. 8 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.3 § 5


	Rozdział 4 - Organizacja i zarządzanie w zał.1 do Załącznika 1
	§ 6 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.4
	ust. 1 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.4 § 6
	ust. 2 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.4 § 6
	ust. 3 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.4 § 6
	ust. 4 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.4 § 6
	ust. 5 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.4 § 6
	ust. 6 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.4 § 6
	ust. 7 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.4 § 6
	ust. 8 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.4 § 6
	ust. 9 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.4 § 6
	pkt 1 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.4 § 6 ust. 9
	pkt 2 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.4 § 6 ust. 9
	pkt 3 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.4 § 6 ust. 9
	pkt 4 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.4 § 6 ust. 9
	pkt 5 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.4 § 6 ust. 9
	pkt 6 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.4 § 6 ust. 9


	§ 7 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.4
	ust. 1 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.4 § 7
	ust. 2 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.4 § 7
	ust. 3 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.4 § 7
	ust. 4 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.4 § 7


	Rozdział 5 - Postanowienia końcowe w zał.1 do Załącznika 1
	§ 8 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.5
	ust. 1 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.5 § 8
	ust. 2 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.5 § 8





